01.-04.05.2024

136. Deutsche Meisterschaften Schwimmen Seite 1

SG Rhein-Mosel
1. Kathrin Wald

2. Jos Ganskow

3.  Levii Pilger

Meldungen Frauen:
Frauen:

Liste der Meldungen

W 2008

M 2003

M 2008
1 Meldungen Manner:
1 Manner:

37

12
31
34

14
38

7130
200m Ricken Frauen Vorlauf 2:31.63
100m Brust Manner Vorlauf 1:02.36
50m Brust Manner Vorlauf 28.61
200m Brust Manner Vorlauf 2:18.55

400m Lagen Manner Vorlauf 5:03.31
800m Freistil Manner Zeitldufe  9:05.31
1500m Freistil Manner Zeitlauf 17:47.26

Meldungen Staffel: 0

https://www.titanium-sportservice.de
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